
UCHWAŁA NR 731/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały 
nr LXII/390/22 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego 2022 r. poz. 6110 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 
2023 poprzez przeniesienia wydatków w działach, rozdziałach, między 
paragrafami na kwotę 50.632,74 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na rok 2023 na zadania 
z zakresu administracji rządowej realizowane przez Powiat zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i nr 4 do uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu 
Koszalińskiego na 2023 rok. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu 
Powiatu na rok 2023. 

 

   

Wicestarosta 
Koszaliński 

 
 

Tomasz 
Marcin Tesmer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 16 200,07 16 200,07

71015 Nadzór budowlany 16 200,07 16 200,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 500,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00 8 574,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 043,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 82,29

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 661,50 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 993,00 0,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
600,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 885,57 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 34 432,67 34 432,67

75020 Starostwa powiatowe 432,67 432,67

4270 Zakup usług remontowych 432,67 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 432,67

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 34 000,00 34 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 400,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 600,00 0,00

50 632,74 50 632,74SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2023 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 731/2023
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 30 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

432,67 432,67

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 432,67 432,67

75020 Starostwa powiatowe 432,67 432,67

4270 Zakup usług remontowych 432,67 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 432,67

34 000,00 34 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 34 000,00 34 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 34 000,00 34 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 400,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 600,00 0,00

16 200,07 16 200,07

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 16 200,07 16 200,07

71015 Nadzór budowlany 16 200,07 16 200,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 500,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00 8 574,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 043,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 82,29

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 661,50 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 993,00 0,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
600,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 885,57 0,00

50 632,74 50 632,74

Wyszczególnienie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2023 ROK

Dział Rozdz. §

SUMA

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU KOSZALIŃSKIEGO

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

KOSZALINIE

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 731/2023
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 30 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 16 200,07 16 200,07

71015 Nadzór budowlany 16 200,07 16 200,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 500,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00 8 574,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 043,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 82,29

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 661,50 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 993,00 0,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
600,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 885,57 0,00

16 200,07 16 200,07SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2023 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 731/2023
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 30 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie
1 2 3 4 5 6

16 200,07 16 200,07

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 16 200,07 16 200,07

71015 Nadzór budowlany 16 200,07 16 200,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 500,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00 8 574,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 043,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 82,29

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 661,50 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 993,00 0,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
600,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 885,57 0,00

16 200,07 16 200,07SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2023 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

KOSZALINIE

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 731/2023
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 30 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
na 2023 rok 

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2023 r.  
Przesunięcia w planach wydatków w: 

1. Starostwie Powiatowym w Koszalinie; 
2. Centrum Usług Wspólnych Powiatu Koszalińskiego; 
3. Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Koszalinie 

wynikają z bieżących potrzeb Jednostek.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



